UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SXD-KTQH.HTKT             Đồng Tháp, ngày  27  tháng 3 năm 2024

V/v Mời dự Lễ công bố kết quả

Cuộc thi “Ý tưởng quy hoạch,

kiến trúc tổng thể công trình

Trung tâm triển lãm, hội nghị,

sự kiện tỉnh Đồng Tháp tại

khu vực công viên

Văn Miếu, thành phố Cao Lãnh”

Kính gửi:

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Các sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư,

Thông tin và Truyền thông;

- UBND các huyện và thành phố;

- Ban Quản lý dự án ĐTXD Công trình Dân

dụng và Công nghiệp;

- Trung tâm Xúc tiến, TMDL và Đầu tư Tỉnh;

- Các Hội: Xây dựng, Liên hiệp Văn học Nghệ

thuật Tỉnh;

- Đài phát thanh và truyền hình Đồng Tháp;

- Báo Đồng Tháp;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Đồng Tháp;

Thực hiện chỉ đạo của UBND Tỉnh về việc công bố kết quả Cuộc thi “Ý

tưởng quy hoạch, kiến  trúc tổng thể công trình Trung tâm triển lãm, hội nghị, sự

kiện tỉnh Đồng  Tháp” tại  Công văn số 95/UBND-ĐTQH ngày 26/3/2024.

Sở Xây dựng kính mời đại diện các Quý đơn vị đến dự Lễ công bố kết

quả Cuộc thi nêu trên (Kèm theo Thư mời).

- Thời gian: Vào lúc 14h00 ngày 29/3/2024.

- Địa điểm: Hội trường Hương Sen – UBND thành phố Cao Lãnh.

Sở Xây dựng Trân trọng kính báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu VT, KTQH.HTKT (qt).

GIÁM ĐỐC

Trần Ngô Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T08:46:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Ngô Minh Tuấn<tnmtuan.sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T08:53:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T09:02:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!